
UCHWAŁA NR II/11/2018
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2018 rok

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432)  art. 211, 212  ustawy z  dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000, 
1366 i 1693) Rada Miejska w Przasnyszu uchwala, co następuje:

§ 1. W budżecie miasta na 2018 rok zatwierdzonym uchwałą Nr XLIII/332/2017 Rady Miejskiej 
w Przasnyszu z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 
2018 rok wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 3, 4, 5 i 6 do uchwały.

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 66.986,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, które po 
zmianach wyniosą 75.771.535,28 zł w tym:

- dochody bieżące        -    72.887.061,28 zł,

- dochody majątkowe   -      2.884.474,00 zł.

§ 3. 1. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 66.986,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, które po 
zmianach wyniosą  75.512.757,60 zł, w tym: 

- wydatki bieżące          -   68.333.452,64 zł,

- wydatki majątkowe     -    7.179.304,96 zł.

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych miastu ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały.

§ 4. Nadwyżka budżetu w wysokości 258.777,68 zł przeznaczona zostanie na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek. 

§ 5. Plan wydatków majątkowych na 2018 rok, po zmianach, określa załącznik nr 3.

§ 6. Wprowadza się zmiany w planie dotacji udzielonych z budżetu miasta podmiotom należącym 
i nienależącym do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 7. Zmiany w planie dochodów jednostek oraz wydatków nimi finansowanych w 2018 roku określa 
załącznik nr 5.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza.

§ 9. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018.

2. Burmistrz Przasnysza niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr 
inż. Wojciech Długokęcki

Id: 98B80A5E-5EC2-4D0A-93B5-613430DADAAF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do Uchwały nr II/11/2018
Rady Miejskiej w Przasnyszu 
z dnia 29 listopada 2018 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2018 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 116 400,00 61 647,00 178 047,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym

116 400,00 61 647,00 178 047,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

108 220,00 61 647,00 169 867,00

926 Kultura fizyczna 40 300,00 5 339,00 45 639,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 40 300,00 5 339,00 45 639,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów

0,00 5 339,00 5 339,00

Razem: 75 704 549,28 66 986,00 75 771 535,28

dochody bieżące       72 820 075,28 66 986,00             72 887 061,28

*dochody majątkowe       2 884 474,00 0,00               2 884 474,00

Id: 98B80A5E-5EC2-4D0A-93B5-613430DADAAF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2
do Uchwały nr II/11/2018
Rady Miejskiej w Przasnyszu 
z dnia 29 listopada 2018 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2018 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 155 350,34 - 160 700,00 5 994 650,34

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

5 500 313,94 - 167 000,00 5 333 313,94

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 592 311,00 25 000,00 617 311,00

4300 Zakup usług pozostałych 227 273,34 10 000,00 237 273,34

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

27 000,00 3 000,00 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 000,00 - 205 000,00 20 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 194 000,00 6 300,00 200 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 6 300,00 31 300,00

757 Obsługa długu publicznego 792 000,00 - 15 000,00 777 000,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

792 000,00 - 15 000,00 777 000,00

8090
Koszty emisji samorządowych papierów 
wartościowych oraz inne opłaty i prowizje

15 000,00 - 15 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 25 107 471,37 - 76 600,00 25 030 871,37

80101 Szkoły podstawowe 11 126 511,23 - 72 200,00 11 054 311,23

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 014 888,33 142 800,00 7 157 688,33

4120 Składki na Fundusz Pracy 184 624,57 - 15 000,00 169 624,57

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 - 200 000,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

230 071,36 - 1 500,00 228 571,36

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 440,00 - 1 500,00 26 940,00

80104 Przedszkola 7 167 752,38 6 500,00 7 174 252,38

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 372 800,00 6 500,00 379 300,00

80110 Gimnazja 2 415 581,79 - 10 000,00 2 405 581,79

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 298 411,00 - 3 000,00 295 411,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 42 565,56 - 7 000,00 35 565,56

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 614 084,57 600,00 614 684,57

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 627,05 525,00 86 152,05

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 224,78 75,00 12 299,78

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

202 520,00 0,00 202 520,00

Id: 98B80A5E-5EC2-4D0A-93B5-613430DADAAF. Podpisany Strona 1



2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych

6 544,35 100,00 6 644,35

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 194 036,05 - 100,00 193 936,05

851 Ochrona zdrowia 360 000,00 0,00 360 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 340 000,00 0,00 340 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 500,00 6 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 - 500,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 009 295,44 71 734,00 1 081 029,44

85401 Świetlice szkolne 841 954,91 - 6 900,00 835 054,91

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 628 800,00 6 300,00 635 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113 091,88 - 9 400,00 103 691,88

4120 Składki na Fundusz Pracy 16 195,05 - 3 800,00 12 395,05

85415
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym

143 455,00 78 634,00 222 089,00

3240 Stypendia dla uczniów 135 275,00 78 634,00 213 909,00

855 Rodzina 20 268 546,25 16 213,00 20 284 759,25

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 487 726,25 16 213,00 503 939,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 684,00 15 338,00 68 022,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 071,00 1 124,00 10 195,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 290,00 7,00 1 297,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 434,94 1 213,00 36 647,94

4220 Zakup środków żywności 7 440,00 - 1 469,00 5 971,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 657,00 323,26 5 980,26

4307 Zakup usług pozostałych 28 452,45 - 323,26 28 129,19

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

6 030 779,17 221 000,00 6 251 779,17

90002 Gospodarka odpadami 3 184 300,00 221 000,00 3 405 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 016 500,00 221 000,00 3 237 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 183 134,01 5 000,00 3 188 134,01

92195 Pozostała działalność 116 000,00 5 000,00 121 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 5 000,00 75 000,00

926 Kultura fizyczna 862 688,87 5 339,00 868 027,87

92604 Instytucje kultury fizycznej 366 282,25 5 339,00 371 621,25

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 5 339,00 15 339,00

Razem: 75 445 771,60 66 986,00 75 512 757,60

wydatki bieżące  67 867 966,64 465 486,00 68 333 452,64

*wydatki majątkowe 7 577 804,96 -398 500,00 7 179 304,96

Id: 98B80A5E-5EC2-4D0A-93B5-613430DADAAF. Podpisany Strona 2



            Załącznik Nr 3
            do Uchwały Nr II/11/2018
            Rady Miejskiej w Przasnyszu

                                                                                                      z dnia 29 listopada 2018 r.

Plan wydatków majątkowych na 2018 rok 

Lp.
Dzia

ł
Rozdz. §

Nazwa zadania  i okres 
realizacji (w latach)

Łączne koszty
finansowe

Planowane wydatki, z tego Jednostka
organizacyjna

realizująca
program/zadanie

 lub
koordynująca

wykonanie 
programu/

zadania

Rok budżetowy
2018

(8+9+10+11)

 źródła finansowania

Dochody własne
j.s.t.

Kredyty,   
pożyczki 

Środki
pochodzące z
innych źródeł

Środki 
wymienion
e w art. 5 
ust. 1 pkt  
2 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 600 60016 6050

Odnowa nawierzchni 
żwirowych i przebudowa dróg 
nieutwardzonych w Przasnyszu
2007-2021

8.200.000,00 1.447.069,00 1.447.069,00 0

A.
B.
C.
D 

0
Urząd

 Miasta

2. 600 60016 6050
Budowa i przebudowa 
chodników na terenie miasta
2007-2021

1.600.000,00 50.000,00 50.000,00 0

A. 
B.
C. 
D.   

0
Urząd 
Miasta

3. 600 60016 6050
Odnowa nawierzchni 
bitumicznych ulic miasta
2008-2021

7.600.000,00 1.383.355,44 1.383.355,44 0

A. 
B. 
C. 
D.    

0
Urząd

 Miasta

4. 600 60016 6050
Budowa i przebudowa  
parkingów
2008-2021

1.200.000,00 100.000,00 100.000,00 0

A. 
B. 
C. 
D.     

0
Urząd 
Miasta 

5. 600 60016 6050

Dokumentacje geodezyjne i 
projektowe budowy, 
przebudowy i rozbudowy ulic 
2007-2021

1.005.000,00 165.000,00 165.000,00 0

A.
B. 
C. 
D.   

0
Urząd

 Miasta

Id: 98B80A5E-5EC2-4D0A-93B5-613430DADAAF. Podpisany Strona 1



6. 600 60016 6050

Rozbudowa ul. Leszczynowej i 
Alei Jana Pawła II w 
Przasnyszu
2018 - 2019  r.

3.700.000,00 375.013,00 375.013,00 0

A. 
B.    
C.
D.

0
Urząd 
Miasta

7. 700 70005 6060
Wykup gruntów i koszty 
wywłaszczeń  
2018 r.

480.000,00 480.000,00 480.000,00 0

A.
B.
C.
D.

0
Urząd

 Miasta

8. 754 75414 6629

Budowa systemu wczesnego 
ostrzegania przed zjawiskami 
katastrofalnymi złożonego z 
zestawu syren alarmowych 
wraz z wyposażeniem - projekt 
partnerski         2016 - 2018

27.789,51 27.789,51 27.789,51 0

A.
B.
C.
D.

0
Urząd

 Miasta

9. 754 75495 6050
Rozbudowa systemu 
monitoringu miejskiego
2014 – 2018

350.000,00 10.000,00 10.000,00 0

A.
B.
C.
D.

0
Urząd

 Miasta

10. 801 80101 6050

Budowa boiska przy Szkole 
Podstawowej 
Nr 1
2017 - 2019

420.000,00 0,00 0,00 0

A.
B.
C.
D.

0
Urząd
Miasta

11. 801 80101 6050
Budowa boiska przy Szkole 
Podstawowej Nr 3
2017 - 2019

420.000,00 0,00 0,00 0

A.
B.
C.
D.

0
Urząd
Miasta

12. 801 80101 6050
Budowa placu zabaw i rekreacji
przy Szkole Podstawowej Nr 3
2018 r.

0,00 0,00 0,00 0

A.
B.
C.
D.

0
Urząd
Miasta

13. 801 80104 6050
Przebudowa pomieszczeń w 
budynku Przedszkola Nr 1
2017 - 2018

259.300,00 249.300,00 249.300,00 0

A.
B.
C.
D.

0
Urząd
Miasta

14. 801 80104 6050
Przebudowa pomieszczeń w 
budynku Przedszkola Nr 2
2017 - 2018

140.000,00 130.000,00 130.000,00 0

A.
B.
C.
D.

0
Urząd
Miasta

Id: 98B80A5E-5EC2-4D0A-93B5-613430DADAAF. Podpisany Strona 2



15. 900 90015 6050
Rozbudowa oświetlenia 
ulicznego
 2007-2021

1.500.000,00 249.600,00 249.600,00 0

A.
B.
C.
D.

0
Urząd 
Miasta

16. 900 90015 6050
Budowa iluminacji świetlnych w
Przasnyszu
 2018 r.

50.000,00 50.000,00 50.000,00 0

A.
B.
C.
D.

0
Urząd

 Miasta

17. 900 90095 6050
Budowa i przebudowa placów 
zabaw na terenie miasta
2013 – 2021

1.000.000,00 247.338,00 247.338,00 0

A.
B.
C.
D.

0
Urząd

 Miasta

18. 921 92116 6229

Rozszerzenie oferty kulturalnej 
w Przasnyszu poprzez 
inwestycje infrastrukturalne i 
doposażenie miejskich 
instytucji kultury
2016 – 2018

882.831,97 684.245,40 684.245,40 0

A.
B.
C.
D.

0
Urząd

 Miasta

19. 926 92601 6050

Przebudowa infrastruktury 
sportowej na stadionie 
miejskim
2007 - 2021

940.000,00 70.440,00 70.440,00 0

A.
B.
C.
D.

0
Urząd

 Miasta

20. 926 92601 6050 Rozbudowa infrastruktury 
sportowej na stadionie 
miejskim w Przasnyszu 
poprzez budowę kompleksu 
sportowego – basen i 
lodowisko
2017 - 2020

20.000.000,00 220.000,00 220.000,00 0

A.
B.
C.
D.

0
Urząd
Miasta

21. 801 80195
6067
6069

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne w ramach 
projektu pn. „Powiedz mi, a 
zapomnę. Pokaż mi, a 
zapamiętam. Pozwól mi zrobić,
a zrozumiem – nowe 
kompetencje uczniów i 
nauczycieli w Gminie i Mieście 
Przasnysz” 2017 - 2019

0,00 0,00 0,00 0

A.
B.
C.       
D.

0,00
Urząd
Miasta

Id: 98B80A5E-5EC2-4D0A-93B5-613430DADAAF. Podpisany Strona 3



22. 801 80195
6207
6209

Dotacja dla Gminy Przasnysz 
na zakupy inwestycyjne w 
ramach projektu pn. „Powiedz 
mi, a zapomnę. Pokaż mi, a 
zapamiętam. Pozwól mi zrobić,
a zrozumiem – nowe 
kompetencje uczniów i 
nauczycieli w Gminie i Mieście 
Przasnysz”
2017 - 2019

0,00 0,00 0,00 0

A.
B.
C.       
D.

0,00
Urząd
Miasta

23. 921 92118 6229

„Rozszerzenie oferty kulturalnej w 
Przasnyszu poprzez inwestycje 
infrastrukturalne i doposażenie 
miejskich instytucji kultury” – 
dotacja celowa  dla Muzeum 
Historycznego  – partnera projektu
2017 - 2018

39.812,67 37.304,61 37.304,61 0

A.
B.
C.
D.

0,00
Urząd
Miasta

24. 754 75404 6170
Dofinansowanie modernizacji 
obiektu KPP w Przasnyszu
2018 r.

200.000,00 200.000,00 200.000,00 0

A.
B.
C.
D.

0,00
Urząd 
Miasta

25. 921 92109 6220

Przebudowa i nadbudowa 
budynku Miejskiego Domu 
Kultury 
2017 – 2021

3.500.000,00 129.400,00 129.400,00 0

A.
B.
C.
D.

0,00
Urząd 
Miasta

26. 600 60016 6050

Modernizacja drogi dojazdowej 
do gruntów rolnych w 
Przasnyszu (ul. Mirowska)
2018 r.

312.458,83 312.458,83 212.458,83 0

A.
B. 100.000,00

C.
D.

0,00
Urząd 
Miasta

27. 750 75023 6050
Przebudowa pomieszczeń w 
budynku Urzędu Miasta
2018-2019 r.

290.000,00 20.000,00 20.000,00 0

A.
B.
C.
D.

0,00
Urząd 
Miasta

28. 855 85505 6050
Budowa Żłobka Miejskiego
2018-2019 r.

149.880,00 149.880,00 29.976,00 0

A. 119.904,00
B.
C.
D.

0,00
Urząd 
Miasta

Id: 98B80A5E-5EC2-4D0A-93B5-613430DADAAF. Podpisany Strona 4



29. 855 85505 6057

„Miejski żłobek w Przasnyszu 
szansą na rozwój dziecka i 
aktywność zawodową 
rodziców”    
2018 - 2019r.

85.570,00 85.570,00 0,00 0

A.
B.
C.
D.

85.570,00
Urząd 
Miasta

30. 710 71035 6050
Budowa ołtarza polowego na 
cmentarzu komunalnym
2018 r.

30.000,00 30.000,00 30.000,00 0

A.
B.
C.
D.

0,00
Urząd 
Miasta

31. 900 90095 6050
Rewitalizacja parku przy ul. 
Wojskowej
2018 r.

200.000,00 210.000,00 210.000,00 0

A.
B.
C.
D.

0,00
Urząd 
Miasta

32. 921 92116 6220

Przebudowa budynku Miejskiej 
Biblioteki Publicznej w 
Przasnyszu
2018

28.000,00 28.000,00 28.000,00 0

A.
B.
C.
D.

0,00
Urząd
Miasta

33. 900 90001 6050
Rozbudowa sieci kanalizacji 
deszczowej na terenie miasta
2018

37.541,17 37.541,17 37.541,17 0

A.
B.
C.
D.

0,00
Urząd
Miasta

RAZEM 54.648.184,15 7.179.304,96 6.873.830,96  0

A. 119.904,00
B. 100.000,00
C. 
D. 

85.570,00

I.  Objaśnienia do kolumny 10-„Środki pochodzące z innych źródeł”

A  - dotacja z resortowego programu „Maluch +”  - 119.904,00 zł.
B  - dotacja ze środków budżetu Województwa Mazowieckiego – 100.000,00 zł.

II. Objaśnienia do n/w pozycji załącznika Nr 2 „Plan wydatków majątkowych na 2018 rok”

Zakres zadań do wykonania w latach 2018 – 2021

  poz. 1 -  ulice na Osiedlu Błonie: Długa (2019), Poziomkowa (2019-odcinek od Wiejskiej do budynków wielomieszkaniowych), Chabrowa.
            ulice na Osiedlu Północ:  Wrzosowa (2018/19), Morelowa (2018/19), Bukszpanowa,  Jałowcowa, Magnolii (2018/19), Azaliowa (2018/19), Brzoskwiniowa 

(2018/19), Malinowa (2018/19), Jabłoniowa (2018/19), Wiśniowa. 

Id: 98B80A5E-5EC2-4D0A-93B5-613430DADAAF. Podpisany Strona 5



               ulice na Osiedlu Waliszewo: Św. Krzysztofa (2018), Św. Kingi (2019/20), Wyszyńskiego (2019/20), Księcia Janusza (2019/20), Narutowicza (2019/20),  
Twardowskiego. 

                pozostałe ulice: Chełchowskiego (2018), Handlowa (2018), Wąska (2018), Mirowska (2018), Polna (2018 – odcinek żwirowy), Oszkobłok (2018), Targowa 
(2019-odcinek żwirowy), Jana Pawła II (2019-odcinek do Świerkowej), Pileckiego (2020), Inżynierska . 

   poz. 2  -  chodniki w ulicach:  Matuszewskiego (2018), ciąg pieszy w ul. Joselewicza (2018), Kochanowskiego, Reja. 

   poz. 3 - ulice:  Klonowa (2018), Skłodowskiej (2018), Zawodzie (2018), 9-go Maja (2018), Cicha (2018), Orzeszkowej (2018), Ogrodowa (2018), 
Świerczewo (2019), Polna (2019-asfalt),  Kopernika,  Nowowarszawska, Sienkiewicza, Żeromskiego, Matuszewskiego, Piękna. 

  poz. 4  -  parkingi:  przy ul. Joselewicza. 
  poz. 5  - projekty budowy, przebudowy i rozbudowy ulic:
                na Osiedlu Błonie: Długa, Chabrowa,
                na Osiedlu Północ: Wrzosowa (2018), Morelowa (2018), Magnolii (2018), Azaliowa (2018), Brzoskwiniowa (2018),  Malinowa (2018), Jabłoniowa  (2018), 

Wiśniowa, Bukszpanowa, Jałowcowa. 
               na Osiedlu Waliszewo: Twardowskiego. 
               pozostałe ulice:  Pileckiego (2019), Inżynierska.

Id: 98B80A5E-5EC2-4D0A-93B5-613430DADAAF. Podpisany Strona 6



Lp. Dział Rozdział § Treść Zmiana

1. Dotacje podmiotowe 0,00

1.1. Jednostki sektora finansów publicznych 0,00

1.1.1 921 92109 2480 Miejski Dom Kultury w Przasnyszu 0,00

1.1.2 921 92116 2480 0,00

1.1.3 921 92118 2480 0,00

1.2. Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 0,00

1.2.1 801 80101 2540 0,00

1.2.2 801 80104 2540 0,00

1.2.3 801 80104 2540 0,00

1.2.4 801 80104 2540 0,00

1.2.5 801 80104 2540 0,00

1.2.6 801 80104 2540 0,00

1.2.7 801 80104 2540 0,00

1.2.8 801 80104 2540 0,00

1.2.9 801 80104 2540 0,00

1.2.10 801 80104 2540 0,00

Załącznik Nr 4
do Uchwały  Nr II/11/2018
Rady Miejskiej w Przasnyszu
z dnia 29 listopada 2018 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielonych z budżetu miasta 
podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych na 2018 r. 

Plan przed 
zmianą

Plan po 
zmianie

7 298 043,80 7 298 043,80

2 188 184,00 2 188 184,00

896 984,00 896 984,00

Miejska Biblioteka Publiczna w 
Przasnyszu

711 600,00 711 600,00

Muzeum Historyczne w 
Przasnyszu

579 600,00 579 600,00

5 109 859,80 5 109 859,80

Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
Nr 5 w Przasnyszu, ul. Sz. 
Ciechanowska 6

356 818,24 356 818,24

Niepubliczne Przedszkole 
"Radosne Przedszkolaki" w 
Przasnyszu, ul. Sadowa 7/20

43 804,16 43 804,16

Niepubliczne Przedszkole 
"WIOLA"  w Przasnyszu ul. 
Krzywa 19

426 936,32 426 936,32

Niepubliczne Przedszkole w 
Przasnyszu, ul. Słowackiego 8b

709 504,00 709 504,00

Niepubliczne Przedszkole 
"SKRZAT" w Przasnyszu, ul. 
Ogrodowa 7A 

279 482,88 279 482,88

Niepubliczne Przedszkole 
"Bajkowe" w Przasnyszu, ul. 
Rolnicza 11L

512 693,76 512 693,76

Niepubliczne Przedszkole 
"Akademia Sukcesu Wonderland" 
w Przasnyszu, ul. Piłsudskiego 75

477 527,04 477 527,04

Niepubliczne Przedszkole "The 
Academy of Smurfs" w 
Przasnyszu, ul. Szosa 
Ciechanowska 6

1 289 446,40 1 289 446,40

Niepubliczne Przedszkole "Kraina 
Gumisiów" w Przasnyszu, ul. 
Różana 17

614 492,44 614 492,44

Niepubliczne Przedszkole 
"Zaczarowany Zakątek" w 
Przasnyszu, ul. Lotników 10

262 208,00 262 208,00

Id: 98B80A5E-5EC2-4D0A-93B5-613430DADAAF. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział § Treść Zmiana
Plan przed 

zmianą
Plan po 
zmianie

1.2.11 801 80149 2540 0,00

1.2.12 801 80150 2540 0,00

1.2.13 854 85404 2540 0,00

2. Dotacje celowe 100,00

2.1 Jednostki sektora finansów publicznych 0,00

2.1.1 754 75414 6629 0,00

2.1.2 801 80110 2320 0,00

2.1.3 801 80195 2007 0,00

2.1.4 801 80195 2009 0,00

Niepubliczne Przedszkole "The 
Academy of Smurfs" w 
Przasnyszu, ul. Szosa 
Ciechanowska 6

98 998,39 98 998,39

Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
Nr 5 w Przasnyszu, ul. Sz. 
Ciechanowska 6

27 000,00 27 000,00

Niepubliczne Przedszkole "The 
Academy of Smurfs" w 
Przasnyszu, ul. Szosa 
Ciechanowska 6

10 948,17 10 948,17

2 076 708,74 2 076 808,74

1 238 351,07 1 238 351,07

Powiat Przasnyski – dotacja 
celowa na realizację projektu 
partnerskiego pn.”Budowa 
systemu wczesnego ostrzegania 
przed zjawiskami katastrofalnymi 
złożonego z zestawu syren 
alarmowych wraz z 
wyposażeniem”

27 789,51 27 789,51

Powiat Przasnyski - dotacja 
celowa na wydatki bieżące 
związane z utrzymaniem hali 
sportowej przy ul. Sadowej, 
stanowiącej współwłasność 
Miasta

135 431,00 135 431,00

Gmina Przasnysz - dotacja celowa 
na realizacje projektu 
partnerskiego "Powiedz mi, a 
zapomnę. Pokaż mi, a 
zapamiętam. Pozwól mi zrobić, a 
zrozumiem - nowe kompetencje 
uczniów i nauczycieli w Gminie i 
Mieście Przasnysz" 
współfinansowanego ze środków 
EFS w ramach RPO WM 2014-
2020 - wydatki bieżące

164 504,41 164 504,41

Gmina Przasnysz - dotacja celowa 
na realizacje projektu 
partnerskiego "Powiedz mi, a 
zapomnę. Pokaż mi, a 
zapamiętam. Pozwól mi zrobić, a 
zrozumiem - nowe kompetencje 
uczniów i nauczycieli w Gminie i 
Mieście Przasnysz" 
współfinansowanego ze środków 
EFS w ramach RPO WM 2014-
2020 - wydatki bieżące

31 676,14 31 676,14

Id: 98B80A5E-5EC2-4D0A-93B5-613430DADAAF. Podpisany Strona 2



Lp. Dział Rozdział § Treść Zmiana
Plan przed 

zmianą
Plan po 
zmianie

2.1.5 801 80195 6207 0,00 0,00 0,00

2.1.6 801 80195 6209 0,00 0,00 0,00

2.1.7 921 92109 6220 0,00

2.1.8 921 92116 6220 0,00

2.1.9 921 92116 6229 0,00

2.1.10 921 92118 6229 0,00

Gmina Przasnysz - dotacja celowa 
na realizacje projektu 
partnerskiego "Powiedz mi, a 
zapomnę. Pokaż mi, a 
zapamiętam. Pozwól mi zrobić, a 
zrozumiem - nowe kompetencje 
uczniów i nauczycieli w Gminie i 
Mieście Przasnysz" 
współfinansowanego ze środków 
EFS w ramach RPO WM 2014-
2020 - wydatki majątkowe

Gmina Przasnysz - dotacja celowa 
na realizacje projektu 
partnerskiego "Powiedz mi, a 
zapomnę. Pokaż mi, a 
zapamiętam. Pozwól mi zrobić, a 
zrozumiem - nowe kompetencje 
uczniów i nauczycieli w Gminie i 
Mieście Przasnysz" 
współfinansowanego ze środków 
EFS w ramach RPO WM 2014-
2020 - wydatki majątkowe

Miejski Dom Kultury w Przasnyszu 
- dotacja celowa na 
dofinansowanie realizacji zadania 
pn. "Przebudowa i nadbudowa 
budynku Miejskiego Domu 
Kultury" 

129 400,00 129 400,00

Miejska Biblioteka Publiczna w 
Przasnyszu - dotacja celowa na 
dodatkowe roboty inwestycyjne 
związane z przebudową budynku 
biblioteki

28 000,00 28 000,00

Miejska Biblioteka Publiczna w 
Przasnyszu - dotacja celowa na 
dofinansowanie realizacji projektu 
pn. "Rozszerzenie oferty 
kulturalnej w Przasnyszu poprzez 
inwestycje infrastrukturalne i 
doposażenie miejskich instytucji 
kultury" współfinansowanego ze 
środków EFRR w ramach RPO 
WM 2014-2020

684 245,40 684 245,40

Muzeum Historyczne w 
Przasnyszu - dotacja celowa na 
dofinansowanie realizacji projektu 
pn. "Rozszerzenie oferty 
kulturalnej w Przasnyszu poprzez 
inwestycje infrastrukturalne i 
doposażenie miejskich instytucji 
kultury" współfinansowanego ze 
środków EFRR w ramach RPO 
WM 2014-2020

37 304,61 37 304,61

Id: 98B80A5E-5EC2-4D0A-93B5-613430DADAAF. Podpisany Strona 3



Lp. Dział Rozdział § Treść Zmiana
Plan przed 

zmianą
Plan po 
zmianie

2.2. Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 100,00

2.1.1 010 01008 2830 0,00

2.1.2 750 75095 2360 0,00

2.1.3 801 80153 2830 100,00

2.1.4 801 80195 2007 0,00

2.1.5 801 80195 2009 0,00

2.1.6 851 85153 2360 0,00 0,00 0,00

838 357,67 838 457,67

Spółka Wodna Gmina- Miasto 
Przasnysz - dotacja celowa na 
wydatki związane z bieżącym 
utrzymaniem wód i urządzeń 
wodnych 

15 000,00 15 000,00

Dotacja celowa dla organizacji 
prowadzących działalność pożytku 
publicznego udzielana w drodze 
konkursu na realizację zadania 
własnego "Działalność 
wspomagająca rozwój wspólnot i 
społeczności lokalnych" 

53 480,00 53 480,00

Dotacja celowa dla Szkoły 
Podstawowej Nr 5 w Przasnyszu 
na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, matriałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych. 

6 544,35 6 644,35

Projekt Hub Sp. z o.o. Poznań - 
dotacja celowa na realizacje 
projektu partnerskiego "Powiedz 
mi, a zapomnę. Pokaż mi, a 
zapamiętam. Pozwól mi zrobić, a 
zrozumiem - nowe kompetencje 
uczniów i nauczycieli w Gminie i 
Mieście Przasnysz" 
współfinansowanego ze środków 
EFS w ramach RPO WM 2014-
2020 - wydatki bieżące

224 833,70 224 833,70

Projekt Hub Sp. z o.o. Poznań - 
dotacja celowa na realizacje 
projektu partnerskiego "Powiedz 
mi, a zapomnę. Pokaż mi, a 
zapamiętam. Pozwól mi zrobić, a 
zrozumiem - nowe kompetencje 
uczniów i nauczycieli w Gminie i 
Mieście Przasnysz" 
współfinansowanego ze środków 
EFS w ramach RPO WM 2014-
2020 - wydatki bieżące

43 579,62 43 579,62

dotacja celowa dla organizacji 
prowadzących działalność pożytku 
publicznego udzielana w drodze 
konkursu na realizację zadań 
Miejskiego Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii  

Id: 98B80A5E-5EC2-4D0A-93B5-613430DADAAF. Podpisany Strona 4



Lp. Dział Rozdział § Treść Zmiana
Plan przed 

zmianą
Plan po 
zmianie

2.1.7 851 85154 2360 0,00

2.1.8 852 85228 2360 0,00

2.1.9 921 92195 2360 0,00

2.1.10 926 92695 2360 0,00

3 Dotacje przedmiotowe 0,00 0,00 0,00

3.1. Jednostki sektora finansów publicznych 0,00 0,00 0,00

3.2. Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 0,00

Razem dotacje (1+2+3) 100,00

dotacja celowa dla organizacji 
prowadzących działalność pożytku 
publicznego udzielana w drodze 
konkursu na realizację zadań 
Miejskiego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych 

89 920,00 89 920,00

dotacja celowa dla organizacji 
prowadzących działalność pożytku 
publicznego udzielana w drodze 
konkursu na realizację zadania  
pn. "Świadczenie usług 
opiekuńczych w miejscu 
zamieszkania chorego"  

290 000,00 290 000,00

dotacja celowa dla organizacji 
prowadzących działalność pożytku 
publicznego udzielana w drodze 
konkursu na realizację zadania  
pn. "Wspieranie projektów 
kulturalnych popularyzujących 
tradycje, historię i dziedzictwo 
kulturowe Przasnysza"  

40 000,00 40 000,00

dotacja celowa dla organizacji 
prowadzących działalność pożytku 
publicznego udzielana w drodze 
konkursu na realizację zadania  
pn. "Upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu na terenie 
Przasnysza"  

75 000,00 75 000,00

9 374 752,54 9 374 852,54

Id: 98B80A5E-5EC2-4D0A-93B5-613430DADAAF. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 5
do Uchwały nr II/11/2018
Rady Miejskiej w Przasnyszu 
z dnia 29 listopada 2018 r.     

Zmiany w planie dochodów rachunku dochodów
jednostek oraz wydatków nimi finansowanych w 2018 roku

L
p.

Wyszczególnienie
Plan
przed

zmianą
Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po
zmianie

I.     Szkoła Podstawowa Nr 1
         - dział 801, rozdz. 80101
1. Stan środków na początek roku 0,00 0,00 0,00 0,00

2.
Dochody, w tym:
§ 0830 – wpływy z usług,
§ 0920 – pozostałe odsetki,

9.400,00
9.200,00

200,00

1.000,00
1.000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

10.400,00
10.200,00

200,00

Suma  1 + 2 9.400,00 1.000,00 0,00 10.400,00

3.

Wydatki, w tym:
- § 2400 – wpłata do budżetu pozostałości 
        środków finansowych gromadzonych 
         na  wydzielonym rachunku jednostki 
         budżetowej,
- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia,

- § 4300 – zakup usług pozostałych

9.400,00

200,00
4.700,00

4.500,00

3.070,00

0,00
3.070,00

0,00

2.070,00

0,00
0,00

2.070,00

10.400,00

200,00
7.770,00

2.430,00

4.    Stan środków na koniec  roku 0,00 0,00 0,00 0,00

Suma  3 + 4 9.400,00 3.070,00 2.070,00 10.400,00

   II.  Szkoła Podstawowa Nr 2
          - dział 801, rozdz. 80101

1. Stan środków na początek roku 0,00 0,00 0,00 0,00

2.

Dochody, w tym:

§ 0830 – wpływy z usług

§ 0920 – wpływy z pozostałych odsetek,

26.400,00

26.000,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26.400,00

26.000,00

400,00

Suma  1 + 2 26.400,00 0,00 0,00 26.400,00

3.

Wydatki, w tym:
- § 2400 – wpłata do budżetu pozostałości 
        środków finansowych gromadzonych 
         na  wydzielonym rachunku jednostki 
         budżetowej,
- § 4210 – zakup materiałów i 
wyposażenia,
- § 4270 – zakup usług remontowych

- § 4300 – zakup usług pozostałych

26.400,00

400,00

18.000,00
5.000,00

3.000,00

1.795,00

0,00

1.795,00
0,00

0,00

1.795,00

0,00

0,00
1.795,00

0,00

26.400,00

400,00

19.795,00
3.205,00

3.000,00

4. Stan środków na koniec  roku 0,00 0,00 0,00 0,00

Suma  3 + 4 26.400,00 1.795,00 1.795,00 26.400,00

Id: 98B80A5E-5EC2-4D0A-93B5-613430DADAAF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6
do Uchwały nr II/11/2018
Rady Miejskiej w Przasnyszu 
z dnia 29 listopada 2018 r. 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych na 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 202 520,00 0,00 202 520,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

202 520,00 0,00 202 520,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

6 544,35 100,00 6 644,35

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 194 036,05 - 100,00 193 936,05

Razem: 20 921 877,32 0,00 20 921 877,32

Id: 98B80A5E-5EC2-4D0A-93B5-613430DADAAF. Podpisany Strona 1


	doc1



